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Birlik ve beraberlik ruhumuzu sizinle paylaşmanın 
heyecanı içindeyiz. Connect Project editörleri Blog 
sayfalarında sevenleri ile buluşuyor. Connect project 
blogda; tasarım, sanat ve moda dünyasından ilham 
veren fikirler, yaşama değer katan bilgiler, stil ipuçları, 
yenilikler, ürün önerileri ve connect project etkinliklerine 
dair bilgiler paylaşılıyor olacak.

İlk Bilen 
Siz Olun! 
Değerlerin, ürünlerin, ilişkilerin, kısaca her şeyin çok hızlı 
ve kolay tüketildiği  günümüz dünyasında, azalmadan 
çoğalmak, ilham almak ve bir arada hissetmek için bizi 
takip edin ve bize katılın.

İçinde tasarımcıların, solistlerin, sanatçıların, butiklerin ve 
üreticilerin olduğu; birbirinden farklı isimleri, hikayeleri, karakter 
özelliklerini ve yaşam tarzları olan bireylerin, topluluķların, 
marka, mağaza ve kurumsalların, istedikleri an birbiriyle 
yakınlaşabilecekleri, birbirinden ilham alabilecekleri bir iletişim 
ağı. Bir Bloğun ötesinde güçlü bir çekirdek yapı. Sosyal yaşam, 
moda, tasarım ve sanat dünyasındaki son oluşumlara işaret 
edecek, dahil olan herkesin birbiriyle iletişim kurabileceği, çeşitli 
işbirliklerine girebilecekleri bir network. Düşünceleri, fikirleri, 
projeleri birbirine bağlayan bir diyalog merkezi de denilebilir.

projecttoconnect.net

Special Design & Lifestyle Club; kreatif insanları, sanatçıları, 

tasarımcıları, perakende sektöründeki marka ve 

mağazaları, üreticileri ve hayatı iyi yaşamayı sevenleri, 

bir araya getiren bir platform.Katılımcısı olan herkese tek 

tek dokunan ve herkesin birlikte dokunarak şekil verdiği 

yepyeni bir “İş ve Eğlence” modeli.

Tasarım ve alışveriş dünyasına yeni bir vizyon sunan bu platform; çatısı altında yer alan 

tasarımcıları, sanatçıları, markaları ve üreticileri, hem hedef kitleleri ile, hem de işbirliği 

yapabilecekleri nitelikli bir profil ile buluşturuyor.
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Yaşamı değiştiren fikirlerle: özel tasarım ve yaşam tarzı klubü 
Özgün, dinamik ve çevreci tasarımlar, kolektif anlayışla kurgulanan heyecan verici 
işbirlikleri... Markalar, mağazalar, tasarımcılar ve influcer’lar bu yıl birbiriyle hiç 

olmadıkları kadar diyalog içinde...001_ February
Şubat

‘22

Daha iyi bir yaşam için, mutluluk kulübü
Special design & lifestyle club; 
bir network, yepyeni bir vizyonla 
tasarlanan bir buluşma merkezi. Bu 
yenilikçi konsept; işini aşkla yapan 
herkesi, daha iyisini tasarlamak, 
üretmek, yaşamak ve paylaşmak için 
bir araya gelmeye davet ediyor…



Her biri birbirinden farklı isimlerin; 
hikayeleri, karakterleri ve bireysel üretimleri 
ile zenginleşen bu alanda, sizi de bu nitelikli 

çeşitlilikle desteklenmeye ve çoğalmaya 
çağırıyoruz.

Nefes alıp vermek gibi... Verdiklerimiz ve aldıklarımız ile zenginleştiğimiz, 

yaşamı iyileştirdiğimiz bir alış-veriş kulübü burası. Bireysel olarak daha iyi 

olmak için dahil olduğumuz ve parçası olduğumuz topluluğun gücü 

ile, daha iyi bir gelecek inşa etme fırsatı bulduğumuz bir alan.

Her renge, her vizyona, 
her söze davetkar...

Kapsayıcı ve bütünleştirici bir temel üzerine kurulan bu networkte, 

ortak değerler çerçevesinde hep birlikte ilerleyeceğiz. İşte ve özel 

hayatlarımızda bizi daha iyi ve mutlu kılacak yaratıcı çözümleri, pozitif 

enerji, farkındalığı ve işbirliğini paylaşmak için, sizi de bu oluşumda 

yerinizi almaya davet ediyoruz.
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Yeniliklere
Açık Ol!

Etkinliklerimize 
Siz de Katılın! 
Connect project kurucuları, yaratımın neşesinden ilham alıyor; 
hareketi ve eğlenceyi yaşamda daha çok deneyimlemek 
için projeler, ürünler, etkinlikler tasarlıyor. Bütün projelerimize, 
etkinliklerimize, kampanyalarımıza, davet ve buluşmalarımıza 
bizimle birlikte katılmak isterseniz bizi 
projecttoconnect.net‘ten takip etmeyi unutmayın.

Sosyal
Medyada da 
Bir Aradayız!

Yeni
Nesil
Tanışma

Kucakla, 
Neşelen ve 
Tadını Çıkar 

HEM ALIŞVERİŞ HEM EĞLENCE
Tüm paydaşlarıyla her geçen gün daha da güçlenen Special 
Design & Lifestyle Club, bu yıl katılımcılarını mutlu edecek 
ve ajandalara mutlaka kaydedilmesi gereken keyifli günleri 
bildirecek.

HEYECAN DUY
İş ve sosyal yaşamlarına mutluluk 
ve heyecan katmak isteyenleri 
buluşturmayı hedefliyor.

Farklı disiplinlerin birbirinden esinlenerek yarattığı rengarenk 
dünyadan ilham almakta fayda var! Moda, tasarım, stil, sanat ve 
sosyal yaşamın farklı alanlarında üretim yapan kreatif insanların 
ve yeni yeteneklerin Fikir dünyası paylaştıkça zenginleşiyor ve 
zenginleştiriyor.

Yeni bir başlangıca hoş geldiniz.. Yeni bir yaşam tavrı ile 
yepyeni bir yaşam tarzı yaratmak ve Bir arada daha iyi 
olmak için bir davet bu…
Amacı sevgiyi, umudu ve mutluluğu paylaşmak, paylaştıkça 
çoğalmak, dokunduğu her yeri olumlu yönde değiştirmek/ 
dönüştürmek olan Connect Project; katılımcılarının hayatlarına 
değer katmayı, kişisel ve bütünsel gelişimlerini desteklemeyi 
hedefliyor. Daha anlamlı ve iyi bir yaşam tarzına / tavrına form 
veren tüm dinamikleri, yenilikçi bir yaklaşımla tekrar ele alıyor.

Daha mutlu ve umutlu bir yaşam için; 
Değişime gerçekten hazır mısınız? 
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@project_to_connect


